1
[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL LUIS GUSTAVO ANTUNES STUPP, ATRAVÉS SECRETARIA DE SUSTENTABILIDADE AMBIENTAL PODA DE ÁRVORE EXISTENTE NA AVENIDA DA SAUDADE.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO Nº DE 2015
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do Art. 160 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito, juntamente com a Secretaria de Sustentabilidade Ambiental para que viabilizem a poda da árvore da espécie Flamboyant, existente no canteiro central da Avenida da Saudade, ao lado do velório municipal.
Conforme foto em anexo, caminhões, ônibus, entre outros veículos altos, têm dificuldades para passar pela arvore.

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 23/11/2015
Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: image1.png]Partido Social Democratico

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image2.jpg]